
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
świadczenie usług sprzątania pomieszczeń i utrzymania czystości oraz mycia powierzchni szklanych

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: BIBLIOTEKA RACZYŃSKICH

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000277658

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 19

1.4.2.) Miejscowość: Poznań

1.4.3.) Kod pocztowy: 61-739

1.4.4.) Województwo: wielkopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bracz.edu.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bracz.edu.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe
instytucje kultury

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00228494

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00226402

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.7. Dodatkowy kod CPV (Część zamówienia nr 1)

Przed zmianą: 
Usługi sprzątania budynków

Po zmianie: 
Usługi sprzątania budynków,Usługi czyszczenia okien

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00228494/01 z dnia 2024-03-01

2024-03-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia świadczenie usług sprzątania pomieszczeń i utrzymania czystości oraz mycia powierzchni szklanych
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: BIBLIOTEKA RACZYŃSKICH
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000277658
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: pl. Wolności 19
	1.4.2.) Miejscowość: Poznań
	1.4.3.) Kod pocztowy: 61-739
	1.4.4.) Województwo: wielkopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL415 - Miasto Poznań
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@bracz.edu.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.bracz.edu.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - państwowe i samorządowe instytucje kultury
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00228494
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-03-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00226402
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



